
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORlA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JS;i DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CAIO CÉSAR NASCIMENTO NOGUEIRA para exercer
O cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses. (LP).

2 - NOMEAR ÁLVARO AUGUSTO CAMINHA DA SILVA para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR IDALETE SILVA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

4 - NOMEAR JANNE ALVES DOS SANTOS para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

5 - NOMEAR GIULIANA SOUZA COUTO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

6 - NOMEAR GUSTAVO ANDRÉ VERCILLO PIMENTEL para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

7 - NOMEAR JOVIANO PAES para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

8 - EXONERAR, a pedido, a partir de 02 de abril de 2010, HELDER
VINÍCIUS FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula nO 17.694, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

Brasília, ). de a '1 de 2010.

Deputado CA,lJ
Vice-Presi

no exercício da


